苏委教函〔2019〕5号

省委教育工委办公室关于转发教育部办公厅
开展第二批新时代高校党建示范
创建和质量创优工作的通知

各高校党委：

现将《教育部办公厅关于开展第二批新时代高校党建示范创

建和质量创优工作的通知》（教思政厅函〔2019〕15 号）转发

你们，请认真对照条件，研究确定本校党委申报“党建示范高校”

意向（我省按高校党委数量的 5%向上推荐申报） ；“党建标杆

院系”按不多于学校院系党组织总数的 2%确定推荐数量；“党建

样板支部”以师生党支部为主，重点是教师党支部，按不多于学

校教师和学生党支部总数的 2%确定推荐数量，其他类型特别优

秀的党支部也可申报。请各校严格按照比例确定推荐数量，数量

不足 1个的按照一个计算。首批入选的标杆院系和样板支部不再

推荐。

请 各 高 校 于 8 月 16 日 前 确 定 人 员 ， 并 通 过

https://jinshuju.net/f/8QJOuk 链接或扫描下方二维码填报相关信

息，每个申报项目务必对应一名填报人员。填报人员在收到短信

通知后，使用手机号码和验证码进行登录，并按照要求填写项目